

Maidstone and 
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 4846

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 August 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Vacancies and agency cover.

You asked:

Q1: Bank cover:

How many FTE equivalent posts at your trust were covered by bank staff on Tuesday 3 April 2018 for each of the following groups:

1. *All staff (including below groups)*
2. *Hospital & Community Health Service Doctors*
3. *Registered nurses*

Q2: Agency cover:

How many FTE equivalent posts were covered by agency staff on Tuesday 3 April 2018 for each of the following groups:

1. *All staff (including below groups)*
2. *Hospital & Community Health Service Doctors*
3. *Registered nurses*

Trust response:

	FTE posts covered by bank staff on Tuesday 3 April 2018	FTE posts covered by agency staff on Tuesday 3 April 2018
1. All staff (including below groups)	53.66	51.86
2. Hospital & Community Health Service Doctors	6.63	16.16
3. Registered nurses	15.45	23.90